Occurrit in nemorosis circa Tiflin, quod inter plantas ficcas caucasicas *Güldenstaedtii*, quae in herbarium *Pallasianum* et deinde in herbarium *Gorenkense* transiere nuper etiam vidi.

Stylopodium stylique fere praecedentis.

Ad varietatem latifoliam, *Ucraniae* familiarem videtur referendam *O. podolicum* (*Selinum podolicum* *Besser galic. 2. app. p. 392. n. 1212. Hoffm. umb. ed. 2. Vol. 1. p. 155*).

535. OREOSELINUM *legitimum*.

Selinum Oreoselinum. Flor. taur. cauc. n. 533. (cum synonymis) Spreng. prodr. umb. p. 15. n. 4 et synon. umb. in mem. soc. bot. ratisb. a. 1818. p. 53. Besser galic. n. 335.

Hoc, nec, ut autumant *Hoffmann* loc. cit. et *Besser catal. a. 1816. p. 94*, praecedens, enumeravi in *Flor. taur. caucasica*; quod quidem luculenter ex propositâ a me definitione speciei apparere mihi persuadeo.

Involucrum utrumque polyphyllum: foliolis subulatis. *Calycis* denticuli subulati patuli admodum conspicui. *Styli* etiam florentis stylopodio longiores. *Seminum* nucleus latior quam reliquorum, unde striae commissurales margini contiguae magis inter se distant.

536. OREOSELINUM *latifolium*.

Selinum latifolium. *Flor. taur. cauc. n. 536. Hoffm. umb. ed. 2. Vol. 1. p. 155. Spreng. prodr. umb. p. 15. n. 5. Willd. enum. hort. berol. p. 307.*

Angelica laevigata. *Flor. taur. cauc. 1. append. p. 424. Catal. hort. gorenk. a. 1812. p. 45.*

Hoc quoque genere distinguendum esse ab Oreoselino monet *Hoffm. loc. cit.* Conueniunt tamen fructui characteres generici hic a me propositi, sicut *O. Chabraei*. *Inuolucrum* utrumque polyphyllum et *styli* longi, ut in *O. legitimo*.

147. ATHAMANTA. Fructus ouato-oblongus, pubescens. Semina 5-costata: duabus marginalibus, commissurâ planâ: vittis subquaternis. *Inuolucrum* utrumque polyphyllum. (*Calyx* proprius denticulis acutis.)

537. ATHAMANTA *sibirica*.

A. foliis pinnatis inciso-angulatis. Linn. ed. Willd. 1. p. 1401.

A. Libanotis. Flor. taur. cauc. n. 537. (exclusis synonymis.)

A. foliis pinnatis, pinnis pinnatifidis: radicalium circa costam decussatis. Gmel. sib. 1 p. 186. n. 3. t. 40. f. 2.

Ligusticum sibiricum. Spreng. prodr. umb. p. 40. n. 7.

Non aliter differt ab *A. Libanoti*, quam quod *pinnae primarias* vix unquam vere compositas, sed modo varie pinnatifidas atque incisas habeat; quare et ipse *foliorum ambitus* in uniuersum angustior est, *pinnae* vero maiores et crebrius in-

cifae: lobo baseos decussatim magis elongato. Non cessat apud me *varietatis suspicio.*

147*. CNIDIUM. Fructus ovatus, glaber. Semina 5-costata: costis aequalibus, argutis, duabus marginalibus; commissurâ planâ, vittatâ. Involucella polyphylla. (*Calycis proprii margo obtuse lobatus.*)